关于与中国财产再保险有限责任公司签订

2015 年资产委托管理补充协议的报告

中国保险监督管理委员会：

我司近期与公司股东中国财产再保险有限责任公司签订

《中国财产再保险有限责任公司 2015 年资产委托管理补充

协议》，根据协议规定，预计 2015 年基础管理费金额（按委

托资产期初余额估算，下同）约为 4072 万元，绩效管理费

金额不超过 1629 万元。管理费金额超过 500 万，根据保监

会《保险公司关联交易管理暂行办法》的有关规定，属于重

大关联交易范畴。现就有关情况报告如下：

一、 交易情况

本交易根据市场价格定价，成交价格与市场公允价格一

致。

二、 交易影响

不会对公司本期及未来财务状况和经营成果造成不利影

响。

三、本年度与该关联方发生的关联交易金额总和

本年度与该关联方发生的关联交易金额为 2.39 亿元。

特此报告。

二〇一五年十二月十日